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Nurminen Logistics juhlii vuonna 2026 140-vuotista historiaansa kasvaen ja kansainvälistyen.
Yhtiö on viime vuosina laajentunut Ruotsiin ja Keski-Eurooppaan sekä avannut suoran
rahtijunayhteyden Italian ja Ruotsin välille, tarjoten kilpailukykyisen ja vähäpäästöisen
vaihtoehdon maantiekuljetuksille.

Yhtiön juuret ulottuvat vuoteen 1886, jolloin maanviljelijä John Nurminen perusti
sekatavarakaupan Raumalle. Toiminta laajeni nopeasti merenkulkuun, ja jo 1900-luvun alussa
yhtiö operoi omaa laivastoa kansainvälisessä liikenteessä. Ensimmäisen maailmansodan
aikana Nurminen kasvoi Suomen suurimmaksi huolintaliikkeeksi. Vuosikymmenten aikana
yhtiö on ollut mukana logistiikka-alan keskeisissä murroksissa ja kehittynyt määrätietoisesti
kohti nykyistä rooliaan rautatie- ja multimodaalilogistiikan toimijana.

Tänä päivänä Nurminen Logistics on suomalainen pörssiyhtiö, joka toimii Euroopan ja Aasian
markkinoilla tarjoten kokonaisvaltaisia logistiikkaratkaisuja erityisesti rautatie- ja
multimodaalikuljetuksiin.

“Nurminen Logistics on kulkenut pitkän matkan suomalaisesta perheyhtiöstä moderniksi,
kansainväliseksi logistiikkatoimijaksi. 140-vuotinen historiamme rakentuu rohkeista avauksista,
ennakkoluulottomasta kasvusta ja vahvasta asiakasymmärryksestä. Katsomme historiaamme
ylpeinä, ja kokemukseemme luottaen jatkamme kasvua määrätietoisesti kansainvälisillä
markkinoilla”, sanoo Nurminen Logisticsin toimitusjohtaja Olli Pohjanvirta.



Yhtiön kasvu näkyy konkreettisesti uusissa avauksissa, kuten suorassa junayhteydessä
Pohjois-Italian ja Ruotsin välillä. Täysin sähköistetty yhteys tuo markkinoille vaihtoehdon
aikana, jolloin logistiikkakustannukset, päästöpaine ja polttoainehintojen nousu haastavat
eurooppalaista kauppaa ja teollisuutta. Rautatiereitti yhdistää Pohjois-Italian keskeiset
tuotantoalueet suoraan Ruotsin markkinoihin ja tarjoaa samalla tehokkaan yhteyden koko
Pohjoismaihin.

“Asiakkaamme tarvitsevat tänä päivänä kuljetusratkaisuja, jotka ovat yhtä aikaa luotettavia,
kustannustehokkaita ja vähäpäästöisiä. Me huolehdimme koko kuljetusketjusta ovelta ovelle
yhdellä kontaktilla ja tarjoamme multimodaalisen vaihtoehdon, joka pystyy aidosti haastamaan
maantiekuljetukset sekä hinnassa että suorituskyvyssä”, Pohjanvirta kertoo.

Nurminen Logistics on kansainvälisesti tunnettu rautatielogistiikan erikoisosaaja, ja yhtiön
palvelut kattavat Euroopan, Aasian ja Itämeren alueen keskeiset markkinat. Vahva osaaminen,
omat terminaalit ja kattava kumppaniverkosto mahdollistavat toimitusvarmat ja tehokkaat
kuljetukset erilaisiin asiakastarpeisiin.

Juhlavuoden kunniaksi Nurminen Logistics tuo tarinansa ja kehityksensä esiin myös uudistetun
verkkosivuston ja juhlavuoden dokumenttivideon kautta. Ne avaavat yhtiön matkaa
historiallisista juurista kohti kansainvälistä logistiikkaosaamista ja tekevät näkyväksi, miten
nykyinen kasvu ja uudet ratkaisut rakentuvat pitkän kokemuksen ja jatkuvan uudistumisen
varaan.

“Tehtävämme on varmistaa asiakkaidemme toimitusketjujen sujuvuus myös tulevaisuudessa.
Pitkä historiamme antaa meille vahvan perustan, mutta kilpailukykymme rakentuu kyvystä
uudistua, kehittää kansainvälistä verkostoamme ja rakentaa entistä kestävämpää logistiikkaa”,
Pohjanvirta sanoo.
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Juhlavuoden dokumenttivideo:http://www.youtube.com/watch?v=tBaGTxNGmhk

Verkkosivut: www.nurminenlogistics.com

Nurminen Logistics on vuonna 1886 perustettu suomalainen pörssiyhtiö, joka tarjoaa
laadukkaita rautatiekuljetuksia sekä terminaali- ja multimodaaliratkaisuja Aasian ja
Euroopan välillä, Pohjoismaissa sekä Baltiassa.
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